РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
 ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2019 г.                                   № ___                                                 пос. Пестяки

О повестке дня шестьдесят первого заседания

Совета Пестяковского муниципального района

Руководствуясь положениями статьи 26, 41 Устава Пестяковского
муниципального района, статьи 6 Регламента Совета Пестяковского муниципального
района, в целях установления последовательности проведения заседания Совета,
Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

Установить следующую повестку заседания:
1. О прекращении полномочий депутата Совета Пестяковского муниципального

района Страдина А.Б.
2. О согласовании предложений по внесению изменений решение Совета

Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 187 «О согласовании
изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие культуры».

3. О согласовании предложений по внесению изменений в решение Совета
Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 188 «О согласовании
изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта,
туризма и реализации молодёжной политики».

4. О согласовании предложений о внесении изменений в решение Совета
Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 189  «О согласовании
внесения изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие
образования Пестяковского муниципального района».

5. О согласовании предложений по внесению изменений в решение Совета
Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 190 «О согласовании
внесения изменений в муниципальную программу «Эффективность управления
муниципальным имуществом и решение экологических проблем Пестяковского
муниципального района».

6. О согласовании предложений по внесению изменений в решение Совета
Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 193 «О согласовании
внесения изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности
граждан и профилактика правонарушений в Пестяковском муниципальном районе».

7. О протесте прокуратуры Пестяковского района на положения Устава
Пестяковского муниципального района.

8. О дате назначения рассмотрения протеста и представления прокуратуры
Пестяковского района на решения Совета Пестяковского муниципального района от
30.04.2019 г. № 56, 58.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района                                                         А.В. Соколов